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Rower dziecięcy Goetze
Dutch Goose 20"

Cena 749,00 zł

Cena poprzednia 689,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Czas wysyłki 3 dni

Producent Goetze

Opis produktu
Goetze Dutch Goose 20  to rower dziewczęcy, który stworzyliśmy z myślą o najmłodszych użytkowniczkach pragnących
zaznać komfortu roweru miejskiego. Koła w rozmiarze 20" są zwrotne i lekko się napędzają. Jednobiegowy napęd to bardzo
prosty mechanizm, który jest łatwy w użytkowaniu i niemal bezobsługowy. Za bezpieczeństwo w tym modelu odpowiada
przedni hamulec V-brake z dużą precyzją hamowania.

Na tylne koło jest zastosowany hamulec torpedo czyli tzw. w pedałach. To on jest najczęściej wykorzystywanym hamulcem
podczas normalnej codziennej jazdy.  Aby nie prać ubrania Twojego dziecka po każdym wyjeździe wyposażyliśmy rower w
pełne błotniki, które chronią przed unoszącym się brudem z kół. 

 

Cechy

    Podsumowując, największe zalety dziewczęcego roweru miejskiego Dutch Goose 20" to:

Komfort jazdy dzięki regulowanej wysokości kierownicy, która gwarantuje wyprostowaną pozycję oraz
zastosowaniu miękkiego i szerokiego siodła 
Koła w rozmiarze 20" pozwalają lekko rozpędzić rower a przy tym są bardzo zwrotne
Rama zaprojektowana w taki sposób, aby wygodnie wsiadać i zsiadać
Atrakcyjny design dopasowany do stylu młodej użytkowniczki
Hamulec typu V-brake oraz torpedo(w pedałach) stanowią idealne połączenie do jazdy miejskiej
Jednobiegowy napęd jest prosty w użytkowaniu i jest niemal bezobsługowy
Prosty montaż roweru po wyciągnięciu z kartonu!
Osłona na łańcuch pozwala uchronić garderobę przed brudem znajdującym się na napędzie
Oferta dotyczy roweru wraz z koszykiem
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Specyfikacja techniczna
Rama i amortyzacja Rama w modelu Dutch Goose 20" została

zaprojektowana z myślą o wygodzie małego
użytkownika
Niska rama pozwala swobodnie przekładać nogę
podczas wsiadania i zsiadania
Wysoko umiejscowiona kierownica pozwala
odciążyć kregosłup i cieszyć się wyprostowaną pozycją

Zmiana biegów Jednobiegowy napęd posiada jedno stałe przełożenie,
którego nie zmieniamy podczas jazdy
Napęd zaprojektowaliśmy tak, aby lekko rozpędzać się
na prostym terenie i mieć możliwość podjazdu pod
górkę, dzięki takiemu rozwiązaniu można zapomnieć o
przełączaniu biegów i cieszyć się jazdą
Za prostotą budowy takiego napędu idzie również jego
niska obsługowość, łańcuch wymaga jedynie
okresowego oczyszczenia i jego przesmarowania

Hamulce Z przodu zastosowaliśmy hamulec V-brake, dzięki
któremu szybko zatrzymamy się w nagłej sytuacji.
Budowa tego hamulca jest prosta i tania w eksploatacji
Za tylne koło odpowiada hamulec torpedo, czyli
klasyczny hamulec w pedałach. To bardzo intuicyjny
i pewny w działaniu hamulec, do którego dzieci z
łatwością się przyzwyczają

Koła Koła w modelu Dutch Goose mają średnicę 20",
cechują się one dobrą zwrotnością i łatwością w
rozpędzaniu
Rozmiar koła jest dopasowany do rozmiaru ramy w taki
sposób, aby każda mała użytkowniczka był w stanie
komfortowo poruszać się w każdym momencie jazdy
Opona w rozmiarze 20x1,75 z gładkim bieżnikiem
sprawia, że rower lekko płynie po chodnikach a na
drogach szutrowych zapewnia tłumienie nierówności
zwiększając nasz komfort.
Dzięki zaworom samochodowym w naszych dętkach
pompowanie kół jest bardzo proste. Wystaczy
podstawowa pompka lub kompresor w garażu czy też
na stacji paliw

Komponenty Choć mogłoby się wydawać, że rower to tylko rama,
kierownica, siodełko, pedały i koła to rower składa się z
bardzo wielu elementów, które wymagają precyzji
wykonania i odpowiedniego dobrania względem siebie
Dlatego projektując nasze rowery miejskie Goetze
skupiliśmy się na:
-Funkcjonalności
-Jakości
-Cenie
To dzięki temu Goetze są lekkie, praktyczne i stylowe a
to wszystko w przystępnie niskiej cenie

Wyposażenie standardowe Ze względu na to, że sami jeździmy na rowerach wiemy
czym charaktryzuje się dobry rower
Poza oczywistymi sprawami jak wygodna pozycja,
rower miejski musi być też praktyczny
Dlatego każdy z rowerów dziecięcych wyposażony jest
w stylowy koszyk
Kółka boczne pozwalają zachować stabilność dla
początkujących rowerzystów
Odblaski sprawiają, że każdy inny uczestnik ruchu
zauważy nas na drodze
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